МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 28 »  сентября 2021 г.                                                                       № 603/5

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очно-заочную форму обучения для

освоения образовательной программы бакалавриата

в филиале  ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале

поступающих на места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от

01.04.2021 № 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год», Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный

год, утвержденными решением Ученого совета университета от 26.10.2020,

протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 октября 2021 года на 1 курс на очно-заочную фор-

му для освоения образовательной программы бакалавриата в филиале

ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым  при приеме на обучение за счет средств фи-

зических и (или) юридических лиц, по направлению подготовки:

38.03.01 Экономика, срок обучения 4 года 6 месяцев

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма конкурс-

ных баллов (за

вступительные

испытания и ин-

дивидуальные

достижения)

Гражданство

1.  Чайку Михаила Владимировича 216 Россия

2.
Абдулмаликова Абдулмалика Демиро-

вича
216 Россия

3.  Асанбекова Фуркана Самик оглы 212 Азербайджан

4.  Кулахмедова Айрата Марат оглы 200 Азербайджан

5.  Джалилова Марата Артуровича 196 Россия

6.  Уружбекову Ираду Радиковну 184 Россия

7.  Умалатова Назира Руслановича 183 Россия

8.  Умалатова Темирлана Руслановича 182 Россия

9.  Алескерова Рашида Эвэз оглы 180 Азербайджан

10.  Акберову Жалу Мунасиб кызы 179 Азербайджан

11.  Бунятова Самира Эмиль оглы 172 Азербайджан

12.  Баламатова Джейхуна Захид оглы 160 Азербайджан

13.  Магомедова Имрана Ильмановича 158 Россия

Ректор                                                                                               А.А. Федулин